MAAM.ru

«Международный образовательный портал МААМ»
Свидетельство о регистрации СМИ
Эл № ФС77-57008 от 25 февраля 2014 года

4 ноября 2024       № К1708051

ПРИКАЗ
о назначении члена жюри
Международного конкурса «Лучший
педагог года»

В соответствии с Положением о проведении конкурса «Лучший
педагог года»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить членом жюри конкурса «Лучший педагог года» сроком
на один месяц
с выдачей подтверждающего документа «Сертификат члена
жюри»
(регистрационный номер №1708051-148-149)
ниженазванного пользователя МААМ:
Фамилия Имя Отчество: Нефоросная Виктория Сергеевна;
Должность: Воспитатель;
Место работы: МБДОУ «Детский сад«Дюймовочка»г. Десногорск;
Идентификатор пользователя на МААМ: 2030421.

Учредитель, главный редактор: Фонов Д.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org